
ŠIAULIŲ PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL RESPUBLIKINIO MOKINIŲ EDUKACINIO-KULTŪRINIO RENGINIO 

„LAIKO ŽENKLAI. ŠIMTMEČIO ASMENYBĖS IR FAKTAI “ 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 
2018 m. spalio 26 d. Nr. V – 121 

Šiauliai 

 

 

1. T v i r t i n u  Respublikinio mokinių edukacinio-kultūrinio renginio „Laiko ženklai. 

Šimtmečio asmenybės ir faktai “nuostatus (pridedama). 

2. N u r o d a u  Respublikinį mokinių edukacinį-kultūrinį renginį organizuoti 2018 m. 

lapkričio 22 d. 11.00 val. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešosios bibliotekos Konferencijų 

salėje (Aušros alėja 62, Šiauliai). 

 3. S k i r i u  organizuoti edukacinį – kultūrinį renginį „Laiko ženklai. Šimtmečio 

asmenybės ir faktai“ lietuvių kalbos mokytojoms Branguolei Šimkūnienei ir Violetai Vileikienei. 

4.  Į p a r e i g o j u  skyriaus vedėją Dianą Baltrušaitytę Šukutienę su šiuo įsakymu 

supažindinti atsakingus asmenis. 

 

 

 

Direktorius         Saulius Dargužas

              

 

 

 

_______________       

Rimantas Urmonas 

2018-10-26 

 

 

 

_______________                                   

Diana Baltrušaitytė Šukutienė                   

2018-10-26 



PATVIRTINTA 

Šiaulių profesinio rengimo centro 

direktoriaus 2018 m. spalio 25 d. 

įsakymu Nr. V-121 

 

 

RESPUBLIKINIO MOKINIŲ EDUKACINIO-KULTŪRINIO RENGINIO 

„LAIKO ŽENKLAI. ŠIMTMEČIO ASMENYBĖS IR FAKTAI “ 

NUOSTATAI 

 

 

I SKYRIUS 

 RENGINIO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

1. Renginys skirtas paminėti 2018-uosius – Lietuvos atkūrimo 100-metį, Sąjūdžio, 

Lietuvos skautų judėjimo, Lietuvos katalikių moterų sąjungos, Trakų Dievo Motinos-Lietuvos 

globėjos, Vydūno, Simono Daukanto, A. Ramanausko – Vanago, Tėvo Stanislovo – metus. 

2. Atkreipti dėmesį į rašytinės ir sakytinės viešosios kalbos kultūrą. 

3. Ugdyti mokinių kūrybingumą, lavinti tiriamuosius, inovatyvių informacinių 

technologijų panaudojimo, pranešimo rengimo ir pristatymo gebėjimus. 

4. Kaupti kultūrinę patirtį. 

5. Skatinti mokomųjų dalykų integraciją. 

6. Siekti Šiaulių profesinio rengimo centro skyrių ir kitų respublikos profesinių ir 

bendrojo lavinimo mokyklų mokinių bei mokytojų, bendruomenių ir kultūros atstovų 

bendradarbiavimo, keitimosi gerąja patirtimi. 

7. Plėtoti bendradarbiavimą su Šiaulių PRC socialiniu partneriu – Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio viešąja biblioteka. 

 

II SKYRIUS 

LAIKAS IR VIETA 

 

7. 2018 m. lapkričio 22 d. 11.00 val. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešosios 

bibliotekos Konferencijų salė (Aušros alėja 62, Šiauliai). 

8. Dalyvių registracija prasideda 10.00 val. 

 

III SKYRIUS 

 DALYVIAI  

 

9. Respublikos gimnazijų, profesinių mokyklų mokiniai.  

10. Lietuvių kalbos ir literatūros, istorijos ir kitų dalykų mokytojai. 

11. Literatai, visuomenininkai, šviesuoliai.  

 

IV SKYRIUS 

 DARBŲ POBŪDIS 

 

12. Darbų pobūdis: individualūs ir grupių žodiniai ar originalūs stendiniai pranešimai, 

sceninės improvizacijos, Tėvui Stanislovui dedikuoti eilėraščiai ar jo žodžių instaliacijos ir 

vizualizacijos,  kalendoriai, plakatai,  informacija apie 2018-ųjų metų kultūrines-literatūrines 

ekspedicijas/žygius. 



13. Mokinius konsultuoja įvairių dalykų mokytojai. 

14. Darbus būtina atsiųsti iki 2018 m. lapkričio 16 d., 16.00 val. adresu: 

laikozenklai2018@gmail.com , teirautis mob. tel. 8 687 42416 – Branguolė, 8 687 86181 – Violeta.  

 

V SKYRIUS 

 RENGĖJAI 

 

15. Šiaulių profesinio rengimo centro Mechanikos skyrius, Šiaulių profesinio rengimo 

centro „Maironiečių“ būrelis. 

 

VI SKYRIUS 

 RENGINIO ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

16. Renginio pradžioje vyks pamoka „Gyvoji istorija“, skirta A. Ramanauskui-

Vanagui, kurią ves Vilniaus universiteto Istorijos fakulteto doktorantas Darius Indrišionis. 

17. Mokiniai parengia kūrybinį darbą, susietą su 2018-ųjų metų 

kultūrinėmis/literatūrinėmis datomis. 

18. Dalyviai registruojami iki 2018 m. lapkričio 16 d. el. paštu 

laikozenklai2018@gmail.com. Dalyvių registracijos anketa pridedama. 

19. Pranešimams skaityti, kūrybiniams darbams pristatyti skiriama iki 10 min.  

20. Renginio dalyviai bus apdovanoti padėkos raštais, įdomiausių darbų autoriai – 

asmeninėmis dovanėlėmis. Mokytojai gaus pažymas dėl metodinės veiklos. 

 

VII SKYRIUS 

 ORGANIZACINIS KOMITETAS 

 

21. Pirmininkas - Rimantas Urmonas, Šiaulių profesinio rengimo centro direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui. 

22. Nariai: 

22.1. Diana Baltrušaitytė Šukutienė - Šiaulių PRC  Mechanikos skyriaus vedėja. 

22.2. Branguolė Šimkūnienė - Šiaulių PRC Mechanikos skyriaus lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja metodininkė. 

22.3. Violeta Vileikienė - Šiaulių PRC Mechanikos skyriaus metodininkė, lietuvių 

kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė. 

22.4. Alma Sprindžiukienė – Šiaulių PRC Mechanikos skyriaus socialinė pedagogė 

metodininkė. 

22.5. Diana Misevičienė – Šiaulių PRC Mechanikos skyriaus anglų kalbos mokytoja 

metodininkė. 

 

VIII SKYRIUS 

 RĖMĖJAI IR PARTNERIAI 

 

23. Šiaulių miesto savivaldybė, „Šiaulių naujienos“, Šiaulių apskrities televizija, 

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka, Šiaulių Maironiečių draugija. 

 

_______________ 

mailto:laikozenklai2018@gmail.com
mailto:laikoženklai2018@gmail.com


Respublikinio edukacinio-kultūrinio  renginio 

„Laiko ženklai. Šimtmečio asmenybės ir faktai“ 

nuostatų 1 priedas 

    

 

 

 

DALYVIO REGISTRACIJOS ANKETA 

  

Darbo pavadinimas – 

 

Mokinio(-ių ) vardas, pavardė, klasė - 

 

Mokykla, el. paštas - 

 

Konsultavusio mokytojo vardas, pavardė - 

 

Dalykas, kvalifikacinė kategorija – 

 

El. paštas, tel. - 

 

Darbui pristatyti reikalingos priemonės - 

 

 

________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Respublikinio edukacinio-kultūrinio  renginio 

„Laiko ženklai. Šimtmečio asmenybės ir faktai“ 

nuostatų 2 priedas 

 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA 
 

1. LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 2018-UOSIUS METUS PASKELBĖ: 

 

 Lietuvos atkūrimo 100-metį,  

 Sąjūdžio,  

 Lietuvos skautų judėjimo,  

 Lietuvos katalikių moterų sąjungos,  

 Trakų Dievo Motinos, Lietuvos globėjos,  

 Vydūno,  

 Simono Daukanto,  

 A. Ramanausko – Vanago,  

 Tėvo Stanislovo.  

 

 

__________________ 

 


